Совет  Ильинского сельского поселения

       Новопокровского района

РЕШЕНИЕ

от 13 марта 2015 года                                                                                    № 31
станица Ильинская

О внесении изменений в решение Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 30 сентября 2013 года №146                «О создании дорожного фонда Ильинского сельского поселения Новопокровского района и  утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда

Ильинского сельского поселения Новопокровского района»
Руководствуясь пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Ильинского  сельского поселения Новопокровского района   р е ш и л :

1. Внести следующие изменения в утвержденный Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Ильинского сельского поселения Новопокровского района:
1) абцаз 3 пункта 2 изложить в новой редакции:

«-3% процента от подлежащего зачислению в бюджет Ильинского сельского поселения Новопокровского района земельного налога;»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ильинского сельского поселения по налогам и бюджету (Сидоренко).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                               Ю.М.Ревякин